Ranquing Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023

NOM CcLuUB POS TOTAL
PROVA POS PUNTS PUNTS
CATEGORIA: ABM
ALEIX SELLARES GONZALEZ C.E. RAYOTEAM 1 2.845
XVII DUATLO D'IGUALADA 6 935
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 2 985
VI DUATLO VILADECANS 10 895
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 7 925
ALEIX FABREGAS GRANON PRAT TRIATLO 1994 2 2.775
XVII DUATLO D'IGUALADA 7 925
VI DUATLO VILADECANS 5 945
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 9 905
ROGER RIERA BOzZZzO C.N. MATARO 3 2.745
XVII DUATLO D'IGUALADA 4 955
VI DUATLO VILADECANS 7 925
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 15 865
ISAM MOUNIR EL MRABET CREU GROGA CALELLA TRIATLO 4 2.690
XVII DUATLO D'IGUALADA 5 945
VI DUATLO VILADECANS 11 885
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 16 860
ALBERT SOLE SALCEDO C.E. KATOA BARCELONA 5 2.655
XVII DUATLO D'IGUALADA 14 870
VI DUATLO VILADECANS 14 870
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 8 915
JORDI GARCIA BERMUDEZ PRAT TRIATLO 1994 6 2.650
XVII DUATLO D'IGUALADA 10 895
VI DUATLO VILADECANS 12 880
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 13 875
GERARD FIOL AUMATELL C. ATLETIC NATACIO TORELLO 7 2.645
XVII DUATLO D'IGUALADA 25 827
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 5 945
VI DUATLO VILADECANS 19 845
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 17 855
LLUIS ROPERO TAPIA C.E. RAYOTEAM 8 2.635
XVII DUATLO D'IGUALADA 11 885
VI DUATLO VILADECANS 17 855
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 10 895
JORDI DELGADO SANGLAS C. ATLETIC NATACIO TORELLO 9 2.613
XVII DUATLO D'IGUALADA 28 821
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 4 955
VI DUATLO VILADECANS 21 835
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 27 823
SERGI LIZ MADRID CLUB TRIATLO BLANES 10 2.599
XVII DUATLO D'IGUALADA 23 831
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 6 935
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 22 833
MARCEL DEFENSE SILVESTRE AT C. R3RIPOLLET TRIATLO 11 2.543
XVII DUATLO D'IGUALADA 30 817
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 7 925
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 38 801
FRANCESC ESCOLA RUIZ CLUB TRIATLO CORNELLA 12 2.539
XVII DUATLO D'IGUALADA 16 860
VI DUATLO VILADECANS 18 850
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 24 829
ALEJANDRO DELGADO VALLEJO CLUB TRIATLO CORNELLA 13 2.525
XVII DUATLO D'IGUALADA 13 875
VI DUATLO VILADECANS 26 825
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 26 825
MARC DONADEU PERARNAU CREU GROGA CALELLA TRIATLO 14 2.516
XVII DUATLO D'IGUALADA 19 845
VI DUATLO VILADECANS 43 791
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 12 880
EDUARD GONZALEZ GARCIA CLUB TRIATLO CORNELLA 15 2.497
XVII DUATLO D'IGUALADA 20 840
VI DUATLO VILADECANS 30 817
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 20 840
AITOR NOVILLO OTON SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 16 2.475
XVII DUATLO D'IGUALADA 15 865
VI DUATLO VILADECANS 32 813
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 40 797
ADRIAN ASENSIO TOBARRA C.E. NO TE PARES 17 2.446
XVII DUATLO D'IGUALADA 40 797
VI DUATLO VILADECANS 20 840
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 34 809
DANIEL DORADO FERNANDEZ C.N. SABADELL 18 2.427
XVII DUATLO D'IGUALADA 35 807
VI DUATLO VILADECANS 36 805
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 31 815
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POL RUIZ FONT CLUB NATACIO OLOT 19 2.421
XVII DUATLO D'IGUALADA 56 765
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 11 885
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 53 771

RUBEN HERNANDEZ MOYA TGCBINN 20 2.389
XVII DUATLO D'IGUALADA 38 801
VI DUATLO VILADECANS 42 793
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 41 795

ROGER CALSINA FIGOLS ESPORT CICLISTA GIRONELLA 21 2.379
XVII DUATLO D'IGUALADA 62 753
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 15 865
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 58 761

LLUIS VALL-LLOSERA NOGUE TGCBINN 22 2.371
XVII DUATLO D'IGUALADA 41 795
VI DUATLO VILADECANS 41 795
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 48 781

ALBERTO PRADOS CORREDOR CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 23 2.341
XVII DUATLO D'IGUALADA 47 783
VI DUATLO VILADECANS 49 779
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 49 779

GERARD GARRIDO AUFERIL CLUB TRIATLO CORNELLA 24 2.331
XVII DUATLO D'IGUALADA 49 779
VI DUATLO VILADECANS 51 775
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 50 777

SERGIO ESTEVE SANCHEZ C.E. NO TE PARES 25 2.217
XVII DUATLO D'IGUALADA 70 737
VI DUATLO VILADECANS 72 733
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 65 747

MARCEL WALKINGTON FASTTRIATLON BARCELONA 26 2.000
VI DUATLO VILADECANS 1 1.000
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 1 1.000

ARNAU TURON | VERNEDAS NAN OLIVERAS TEAM 27 1.970
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 1 1.000
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 3 970

EWEN TOULGOAT CLUB TRIATLO CORNELLA 28 1.955
XVII DUATLO D'IGUALADA 2 985
VI DUATLO VILADECANS 3 970

ERIK MERINO ALAMINOS TGCBINN 29 1.940
VI DUATLO VILADECANS 2 985
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 4 955

VICTOR AGUILERA REVUELTA C.E. KATOA BARCELONA 30 1.925
XVII DUATLO D'IGUALADA 3 970
VI DUATLO VILADECANS 4 955

MARC TRASERRA PUJOL C. ATLETIC NATACIO TORELLO 31 1.741
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 3 970
VI DUATLO VILADECANS 53 771

ALBERT PARRENO SAMPER FASTTRIATLON BARCELONA 32 1.734
XVII DUATLO D'IGUALADA 9 905
VI DUATLO VILADECANS 24 829

SERGI VERA FONT G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG 33 1.720
XVII DUATLO D'IGUALADA 36 805
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 8 915

ALEJANDRO REAL SALANOVA C.N. SABADELL 34 1.701
XVII DUATLO D'IGUALADA 12 880
VI DUATLO VILADECANS 28 821

ALBERT NAVARRO LOPEZ C. ATLETIC NATACIO TORELLO 35 1.696
XVII DUATLO D'IGUALADA 43 791
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 9 905

CARLES PAREDES SIMON TGCBINN 36 1.683
XVII DUATLO D'IGUALADA 32 813
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 14 870

LUIS ARIAS GARCIA C. TRIATLO MONTORNES 37 1.674
XVII DUATLO D'IGUALADA 17 855
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 29 819

VICTOR ROJAS CERVELLERA C.E. TRIATLO PICORNELL 38 1.662
XVII DUATLO D'IGUALADA 21 835
VI DUATLO VILADECANS 25 827

VICTOR HERNANDEZ ROMERO TGCBINN 39 1.660
XVII DUATLO D'IGUALADA 24 829
VI DUATLO VILADECANS 23 831

JESUS LOPEZ JIMENEZ C.D. TRIATLON HELLIN 40 1.640
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 13 875
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 56 765

DANIEL RATERA RAMOS PRAT TRIATLO 1994 41 1.637
XVII DUATLO D'IGUALADA 18 850
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 45 787
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POS PUNTS

POS TOTAL

PUNTS

JOAQUIM FERNANDEZ CLOTET

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
DANIEL VELASCO GARCIA

VIDUATLO VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
JUAN DAVID PRADA MALAGON

VIDUATLO VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
JACOB SANCHEZ PAREJA

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
DAVID RODRIGUEZ PEREZ

VIDUATLO VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
MARC ARRIAZA | BOSCH

VIDUATLO VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
SERGIO MORENO TORRECILLAS

VI DUATLO VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
MARC GUARDIA COLOMER

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
YAGO URIBE MARTINEZ

XVII DUATLO D'IGUALADA
VI DUATLO VILADECANS

CHRISTIAN RODRIGUEZ PEDRAZA

XVII DUATLO D'IGUALADA

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
ELIO CUENCA SANCHEZ

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
ENRIC RIVERA PEREGRINA

VI DUATLO VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
ALBERT SANCHEZ CRIBALLES

VIDUATLO 'VILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
GERARD ROMAGOS VILA

XVII DUATLQ D'IGUALADA

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
JORDI PINO PINO CONTRERAS

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
JESUS NINO PRUANO

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
AITOR CLAVERIAS GARCIA

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
POL MESTRES LUCAS

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
GUILLEM PORTELL POVEDA

VI DUATLO yILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
ROBERTO CANTERO CAMARA

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
FRANCISCO PEREZ SANCHEZ

VIDUATLO )/ILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC
JARED GUERRERO REQUENA

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
VICTOR CABANILLA MARTINEZ

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
MARIO GIL HERNANDEZ

XVII DUATLO D'IGUALADA

VI DUATLO VILADECANS
DAVID SEPULVEDA ESCRIBANO

VI DUATLO )/ILADECANS

XIX DUATLO CIUTAT DE VIC

06/03/2023 17:56:49

C.E. TRIATLO PICORNELL

C.E. KATOA BARCELONA

C.N. BADALONA

C. ATLETIC NATACIO TORELLO

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA

CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

C. TRIATLO MONTORNES

CLUB NATACIO BANYOLES

TRANSTRIATLON

CLUB TRIATLO VALLIRANA

OCTOWAVE

C.E. KATOA BARCELONA

C. ATLETIC NATACIO TORELLO

CLUB NATACIO BANYOLES

C.E. KATOA BARCELONA

C.E. NO TE PARES

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA

CLUB TRIATLO ATLES

TRIATLO LHOSPITALET

VILADECANS TRIATLO

C.E. NO TE PARES

CLUB TRIATLO ATLES

CLUB TRIATLO CORNELLA

C.N. MATARO

26
38

29
36

34
33

27
40

33
35

35
37

63
18

33
52

45
44

a4
46

52
57

56
57

62
59

54
68

66
61

61
68

64
66

63
69

75
63

71
73

77
67

72
76

68
80

73
78

85
70

825
801

819
805

809
811

823
797

811
807

807
803

751
850

811
773

787
789

789
785

773
763

765
763

753
759

769
741

745
755

755
741

749
745

751
739

727
751

735
731

723
743

733
725

741
717

731
721

707
737

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

1.626

1.624

1.620

1.620

1.618

1.610

1.601

1.584

1.576

1.574

1.536

1.528

1512

1.510

1.500

1.496

1.494

1.490

1.478

1.466

1.466

1.458

1.458

1.452

1.444
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NOM CLUB POS TOTAL
PROVA POS PUNTS PUNTS

GIOVANNI GUASUMBA NASIMBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40 67 1.424
XVII DUATLO D'IGUALADA 78 721
VI DUATLO VILADECANS 87 703

ARTURO SEPULVEDA BRAVO C.E. NO TE PARES 68 1.412
VI DUATLO ,VILADECANS 93 691
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 78 721

ELOI IBANEZ MARTIN C.T. CENTURIO TARRACO 69 1.408
XVII DUATLO D'IGUALADA 81 715
VIDUATLO VILADECANS 92 693

LUCCIANO HECTOR BUCCIONI RODRIGUE CLUB TRIATLO GRANOLLERS 70 1.408
VI DUATLO IVILADECANS 96 685
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 77 723

ALBERT SEGURA SANTILLANA C.E.E. SANT GERVASI 71 1.408
VIDUATLO VILADECANS 98 681
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 75 727

PEDRO NIETO GUIJARRO C.E. NO TE PARES 72 1.406
VI DUATLO yILADECANS 95 687
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 79 719

JORDI FARGAS FABREGAS SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 73 1.392
XVII DUATLO D'IGUALADA 82 713
VI DUATLO VILADECANS 99 679

VICTOR GASTO BARTLETT CLUB NATACIO RuUBI 74 1.388
XVII DUATLO D'IGUALADA 83 711
VI DUATLO VILADECANS 100 677

DANIEL ALVAREZ DE LA CRUZ PRAT TRIATLO 1994 75 1.000
XVII DUATLO D'IGUALADA 1 1.000

ALEIX SIERRA OLIVER C.E. RAYOTEAM 76 985
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 2 985

ROGER MANYA VALENZUELA INDEPENDIENTE 7 945
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 5 945

THOMAS VANHALST PRAT TRIATLO 1994 78 935
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 6 935

PAU CAPDEVILA VERA FASTTRIATLON BARCELONA 79 935
VI DUATLO VILADECANS 6 935

ENZO MONTEFUSCO DEL PINO C.E. KATOA BARCELONA 80 915
XVII DUATLO D'IGUALADA 8 915

BRUNO MONTEFUSCO DEL PINO C.E. KATOA BARCELONA 81 915
VI DUATLO VILADECANS 8 915

JEAN-BAPTISTE MICHOU FASTTRIATLON BARCELONA 82 905
VI DUATLO VILADECANS 9 905

ORIOL MARTINEZ BAQUERO AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO 83 895
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 10 895

OSCAR MARTINEZ CASTRO PRAT TRIATLO 1994 84 885
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 11 885

MARC MALLARACH GUINART CLUB NATACIO OLOT 85 880
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 12 880

HERIBERT CUBELLS | CUBELLS C.E. KATOA BARCELONA 86 875
VI DUATLO VILADECANS 13 875

VICENT FERRER LLOPIA CLUB TRIATLO VALLIRANA 87 870
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 14 870

GAETAN FETAUD C.E.T. DISTANCE 88 865
VI DUATLO VILADECANS 15 865

DIEGO JARA URIBE C.A. XALOC 89 860
XXV DUATLO DE LA GARROTXA - CASTELLFOLLIT DE LA ROCA 16 860

ALBERT FILELLA VALIENTE OCTOWAVE 90 860
VI DUATLO VILADECANS 16 860

ORIOL ALONSO SERRANO CLUB TRIATLO VALLIRANA 91 845
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 19 845

JORDI MUELA CASTRO C.N. MATARO 92 835
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 21 835

ANGEL SERRAT GARCIA C. ATLETIC NATACIO TORELLO 93 833
XVII DUATLO D'IGUALADA 22 833

DANIEL MARTINEZ VALENTIN C.E.T. DISTANCE 94 833
VI DUATLO VILADECANS 22 833

ALEIX GARRETA BADIA C.N. MATARO 95 831
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 23 831

JUST IBANEZ BISMARCH OCTOWAVE 96 827
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 25 827

ENRIC BOLDU ROIG INDEPENDIENTE 97 823
VI DUATLO VILADECANS 27 823

ANTOLI FAURIA TORRENT C.N. MATARO 98 821
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 28 821

MARTI MORENO PRATS SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 99 819

XVII DUATLO D'IGUALADA
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NOM CcLuUB POS TOTAL
PROVA POS PUNTS PUNTS

ORIOL PEIRIS PORTABELLA C.N.VIC-ETB 100 817
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 30 817

LUCAS SAIED WITTROCK CLUB NATACIO SITGES 101 815
VI DUATLO VILADECANS 31 815

GERARD SERRA PERA CREU GROGA CALELLA TRIATLO 102 815
XVIl DUATLO D'IGUALADA 31 815

WOUTER WIPPERT C.E.T. DISTANCE 103 813
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 32 813

JORDI MIRANDA ALFRANCA C.E. RAYOTEAM 104 809
XVII DUATLO D'IGUALADA 34 809

OSCAR MONTSERRAT AGUILO SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 105 803
VI DUATLO VILADECANS 37 803

DAVID CUESTA GASCON AT C. R3RIPOLLET TRIATLO 106 803
XVII DUATLO D'IGUALADA 37 303

RICARD ALVAREZ HERMS C.E. KATOA BARCELONA 107 799
VI DUATLO VILADECANS 39 799

ORIOL BRUGUERA SUPERVIA C.N. MATARO 108 799
XVII DUATLO D'IGUALADA 39 799

DAVID ROVIRA VALLEJO FLOR DE DIABLILLOS 109 799
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 39 799

RAUL BARRIOS BRUFAU C.E. RAYOTEAM 110 793
XVII DUATLO D'IGUALADA 42 793

RAUL MARTIN NUKEZ SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 111 793
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 42 793

VICTOR SANCHEZ CARDENOSA VILADECANS TRIATLO 112 791
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 43 791

JOSE GORDILLO SERRANO C.N. CALELLA 113 789
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 44 789

SERGI PRADO GARCIA TRI+9 EL MASNOU 114 787
VI DUATLO VILADECANS 45 787

VICTOR ROYO CALAVERA CLUB ESPORTIU TRI 4.40 115 785
XVII DUATLO D'IGUALADA 46 785

ALEXIS GUILLEN LERROUX C.N. MATARO 116 785
VI DUATLO VILADECANS 46 785

JOAN AMETLLER SERRA C.N. MATARO 117 783
VI DUATLO VILADECANS 47 783

LLUIS CASANY LOPEZ INDEPENDIENTE 118 783
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 47 783

ANDRES CHIRINOS SOTO C.E. TRIATLO PICORNELL 119 781
XVII DUATLO D'IGUALADA 48 781

LLUIS MAILLO PASCUAL C.E. KATOA BARCELONA 120 781
VI DUATLO VILADECANS 48 781

EDU MASSO GRABULOSA C.E. KATOA BARCELONA 121 777
VI DUATLO VILADECANS 50 777

XEVI GALLART GARANGOU TGCBINN 122 777
XVII DUATLO D'IGUALADA 50 777

MARC CODINA PRATS C.A. IGUALADA 123 775
XVII DUATLO D'IGUALADA 51 775

GERARD RODRIGUEZ ESCODA C.E. RAYOTEAM 124 775
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 51 775

SINUHE SANCHEZ ALFONSO C.N. MATARO 125 773
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 52 773

DAVID ZURITA SURER C.E. NO TE PARES 126 771
XVII DUATLO D'IGUALADA 53 771

ORIOL FERRE CARNELLAS C.E. RAYOTEAM 127 769
VI DUATLO VILADECANS 54 769

CRISTHIAN ACEVEDO CARDENAS CLUB PROAM 128 769
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 54 769

MARC RIBO AVILA SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 129 767
XVII DUATLO D'IGUALADA 55 767

MARC MARTINEZ MIRALLES C.N. CATALUNYA 130 767
VI DUATLO VILADECANS 55 767

DAVID NADAL NAVARRO CLUB TRIATLO GANDIA 131 767
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 55 767

RAUL MANSILLA ESTEBAN C.E. TRIATLO PICORNELL 132 763
XVII DUATLO D'IGUALADA 57 763

DANIEL MUROZ CAROD CLUB TRIATLO CORNELLA 133 761
VI DUATLO VILADECANS 58 761

ERIC DONADEU PERARNAU CREU GROGA CALELLA TRIATLO 134 761
XVIIl DUATLO D'IGUALADA 58 761

ARTURO CHUECA ESTERUELAS ARTE FISICO 135 759

VI DUATLO VILADECANS

06/03/2023 17:56:49

59

759

Pagina5de 7



Ranquing Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023

NOM CcLuUB POS TOTAL
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JAVIER DIAZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLO CORNELLA 136 759
XVII DUATLO D'IGUALADA 59 759

EDGAR OCHOA GIL C.E.E. SANT GERVASI 137 757
XVII DUATLO D'IGUALADA 60 757

JORGE BLAZQUEZ PRIETO VETUSTA UNIVERSIDAD DE OVIEDO TRIATLO 138 757
VI DUATLO VILADECANS 60 757

KEVIN ERNESTO GOMEZ MARTINEZ CREU GROGA CALELLA TRIATLO 139 757
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 60 757

ASIER RAMIREZ CASADO GETXO TRIATLOI TALDEA 140 755
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 61 755

SERGIO RODRIGUEZ CAMACHO C.N. VIC-ETB 141 753
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 62 753

MARC DOMINGO DOMINGO SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 142 749
VI DUATLO VILADECANS 64 749

DANIEL ROMERO MARTINEZ C. TRIATLO MONTORNES 143 749
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 64 749

ANGEL BERENGUER CATALA CLUB ESPORTIU TRI 4.40 144 747
XVII DUATLO D'IGUALADA 65 747

ARNAU BELLOC LORITE CLUB NATACIO BARCELONA 145 747
VI DUATLO VILADECANS 65 747

DIDAC MEMBRIVES BARNIOL TGCBINN 146 745
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 66 745

ALBERT DE LA TORRE JIMENEZ CLUB TRIATLO ATLES 147 743
XVII DUATLO D'IGUALADA 67 743

XAVIER SANCHEZ ROGER INDEPENDIENTE 148 743
VI DUATLO VILADECANS 67 743

VICTOR CALVO INFANTES SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 149 739
XVII DUATLO D'IGUALADA 69 739

ATILANO VILLANUEVA GARCIA C.N. BADALONA 150 739
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 69 739

SALVADOR IBANEZ VARGAS CLUB TRIATLO CORNELLA 151 737
VI DUATLO VILADECANS 70 737

ENRIC LOPEZ SALA CLUB NATACIO SITGES 152 735
VI DUATLO VILADECANS 71 735

CRISTIAN SALMERON MATEO C.E. NO TE PARES 153 735
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 71 735

JOAN SINDREU RIBA CLUB NATACIO BARCELONA 154 733
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 72 733

FRANCESC USAY MONJE C.N. VIC-ETB 155 731
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 73 731

DAVID CASANOVAS FERRER C.E. KATOA BARCELONA 156 729
VI DUATLO VILADECANS 74 729

JAVIER SANCHEZ AMIGO C.N. BADALONA 157 729
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 74 729

JORDI ESTRADA TANYA C.N. VIC-ETB 158 729
XVII DUATLO D'IGUALADA 74 729

EDSON ALBERTO HERRERA COLLANTES C.E. TRIATLO PICORNELL 159 727
XVII DUATLO D'IGUALADA 75 727

JORDI CALVO CERVERA C. TRIATLO MONTORNES 160 725
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 76 725

MIQUEL SANCHEZ CORTIELLA SALOU TRIATLO COSTA DAURADA 161 725
XVII DUATLO D'IGUALADA 76 725

MIQUEL 1IZQUIERDO DELGADO TEAM TRIRELAY 162 723
XVII DUATLO D'IGUALADA 77 723

IVAN PEREZ CASTILLA C.E.T. DISTANCE 163 719
VI DUATLO VILADECANS 79 719

JORGE ARGUDO GORINA C.E. TRIATLO PICORNELL 164 719
XVII DUATLO D'IGUALADA 79 719

JOAN CASTELLANOS ALCAZAR C.N. VILAFRANCA 165 717
XVII DUATLO D'IGUALADA 80 717

ADRIA MARTORELL CANO CLUB TRIATLO ARENYS 166 717
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 80 717

XAVIER GANDIA PAREDES C.E. TRIATLO PICORNELL 167 715
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 81 715

RUBEN CAMPOS BLANCO C.E. TRIATLO PICORNELL 168 715
VI DUATLO VILADECANS 81 715

MARC LABRADA BOSCH CLUB TRIATLO CORNELLA 169 713
VI DUATLO VILADECANS 82 713

CHRISTIAN REINA MUNOZ CLUB TRIATLO ARENYS 170 713
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 82 713

JOSE LUIS URIBE MARCOS C.E. CERDANYOLA A.T. 171 711
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 83 711
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NOM CLUB POS TOTAL
PROVA POS PUNTS PUNTS

ARMAND LLADONOSA FARRE C.E.T. DISTANCE 172 711
VI DUATLO VILADECANS 83 711

FRANCESC CAPO MOLL CLUB TRIATLO ATLES 173 709
VI DUATLO VILADECANS 84 709

PABLO PARRAL ESPINOSA CLUB TRIATLO ATLES 174 709
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 84 709

TONI MARTINEZ RAMOS CLUB ESPORTIU Z5 175 707
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 85 707

JAVIER MORENO BARRIO C.N. VIC-ETB 176 705
XIX DUATLO CIUTAT DE VIC 86 705

BORJA HIDALGO TOCA CLUB TRIATLO CORNELLA 177 705
VI DUATLO VILADECANS 86 705

RAUL BUIL VALENZUELA C.N. CATALUNYA 178 701
VI DUATLO VILADECANS 88 701

JAIRO OZAEZ GONZALEZ C.E.E. SANT GERVASI 179 699
VI DUATLO VILADECANS 89 699

EMILIANO SEBASTIAN ESTRUBIA C.N. CALELLA 180 697
VI DUATLO VILADECANS 90 697

JORGE ROMERO GABARDOS C.N. CATALUNYA 181 695
VI DUATLO VILADECANS 91 695

CARLOS VALERO TRASOBARES CLUB TRIATLO CORNELLA 182 689
VI DUATLO VILADECANS 94 689

AMIN EL AISSATI TAADOU C.E. MEDITERRANI 183 683
VI DUATLO VILADECANS 97 683

FRANCISCO TORRES VERON CLUB TRIATLO CORNELLA 184 675
VIDUATLO VILADECANS 101 675

ALBERT RODRIGUEZ OLIVA CLUB TRIATLO CORNELLA 185 673
VI DUATLO VILADECANS 102 673

DANIEL GONZALEZ SABA CLUB TRIATLO ATLES 186 671

VI DUATLO VILADECANS
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